La a"e UNIVERSIDAD LA SALLE

Universidad ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2021
(Expresado en Soles )

ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo y Equivalente de Efectivo

Cuentas por cobrar a Terceros

Cuentas por cobrar al Personal

Servicios y otros contratos por anticipado
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

NO CORRIENTE
Propiedad Planta y Equipo - Neto
Intangibles - Neto

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO
PASIVO Y PATRIMONIO

CORRIENTE
Cuentas por cobrar Com. Relacionadas
Tributos y aportes al Sis. Pensiones y Salud
Remuneraciones y Participaciones por Pagar
Cuentas por Pagar Comerciales Terceros
Obligaciones Financieras

TOTAL PASIVO CORRIENTE

NO CORRIENTE
Obligaciones Financieras
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PATRIMONIO
Capital
Resultados Acumulados
Resultado del Ejercicio
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ULASALLE

Av. Alfonso Ugarte 517
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(Nota 3)
(Nota 4)
(Nota 5)
(Nota 6)

(Nota 7)
(Nota 8)

(Nota 4)
(Nota 9)
(Nota 10)
(Nota 11)
(Nota 13)

(Nota 13)

(Nota 14)

2021

2,078,162
2,131,062
952
17,500
4,227,676

7,317,206
280,628
7,597,834

11,825,510

231,802
81,047
39,482
36,501

1,163,275
1,552,107

710,477
710,477

18,850,531
-9,692,163
404,558
9,562,926

11,825,510
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